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CHAMPIONNAT DU SUD 2016

MANCHE 3- BELMONT SUR RANCE
KFS 150 - KFS 160

Essais chronometres

Classement de la sÃ©ance

PATRICIA FARGUESPATRICIA FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.16

30/04/2016 - 01/05/2016  /  BELMONT SUR RANCE 30/04/2016 - 17:43  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Région

1 210 DARNES GUILLAUME KCPOM 1:33.813 6 KFS 160 MP

2 165 COUTAUSSE JACQUES Armagnac Bigorre 1:34.101 6 KFS 160 MP

3 109 SUZANNE THOMAS La Grande Motte 34 1:34.385 5 KFS 160 LR

4 141 JOANNES DAMIEN Cevenole 1:34.469 6 KFS 150 LR

5 126 CHAINE FABIEN KCPOM 1:34.684 5 KFS 160 MP

6 14 JOANNES DIDIER Cevenole 1:35.540 6 KFS 150 LR

7 76 HERICHER THEO Montpellier Occitan 1:35.671 6 KFS 150 LR

8 116 CACHEUX EMMANUEL KCPOM 1:35.716 6 KFS 160 MP

9 111 FORTIER GARY La Grande Motte 34 1:36.198 4 KFS 160 LR

10 100 POMIE PAUL Montpellier Occitan 1:36.837 5 KFS 160 LR

11 64 RIGOR DAVID Armagnac Bigorre 1:36.959 6 KFS 150 MP

12 11 ECHES PIERRE Armagnac Bigorre 1:37.086 4 KFS 150 MP

13 131 CHAINE DANIEL KCPOM 1:37.236 6 KFS 160 MP

14 121 TEISSIE FABIEN KCPOM 1:37.239 6 KFS 160 MP

15 101 GAY GILBERTY 1:39.038 5 KFS 160

16 155 DUVILLARD GILLES VILLARS 1:40.482 5 KFS 160 Centre

17 113 AUDOUIT BERNARD Armagnac Bigorre 1:47.390 2 KFS 160 MP

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2016

MANCHE 3- BELMONT SUR RANCE
KFS 150 - KFS 160

Préfinale

Classement
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30/04/2016 - 01/05/2016  /  BELMONT SUR RANCE 01/05/2016 - 15:00  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Groupe

1 109 SUZANNE THOMAS 15 17:53.778 1:10.833 KFS 160

2 126 CHAINE FABIEN 15 18:00.257 +6.479 1:11.052 KFS 160

3 141 JOANNES DAMIEN 15 18:03.933 +10.155 1:11.334 KFS 150

4 111 FORTIER GARY 15 18:12.068 +18.290 1:11.614 KFS 160

5 116 CACHEUX EMMANUEL 15 18:12.204 +18.426 1:11.846 KFS 160

6 119 FOURNIL MATTHIEU 15 18:15.602 +21.824 1:11.704 KFS 160

7 165 COUTAUSSE JACQUES 15 18:17.318 +23.540 1:11.885 KFS 160

8 64 RIGOR DAVID 15 18:20.994 +27.216 1:12.249 KFS 150

9 76 HERICHER THEO 15 18:21.996 +28.218 1:12.187 KFS 150

10 113 AUDOUIT BERNARD 15 18:22.254 +28.476 1:11.962 KFS 160

11 14 JOANNES DIDIER 15 18:24.358 +30.580 1:12.318 KFS 150

12 121 TEISSIE FABIEN 15 18:28.332 +34.554 1:12.328 KFS 160

13 69 BAA PUYOULET BERNARD 15 18:30.128 +36.350 1:11.800 KFS 150

14 122 IRISSOU NICOLAS 15 18:33.091 +39.313 1:12.704 KFS 160

15 131 CHAINE DANIEL 15 18:48.264 +54.486 1:13.919 KFS 160

16 101 GAY GILBERTY 15 18:57.432 +1:03.654 1:13.732 KFS 160

17 210 DARNES GUILLAUME 14 16:48.680 +1 Tour 1:11.440 KFS 160

18 100 POMIE PAUL 9 11:02.242 +6 Tours 1:11.608 KFS 160

19 155 DUVILLARD GILLES 8 10:08.340 +7 Tours 1:13.989 KFS 160

20 11 ECHES PIERRE 7 8:36.320 +8 Tours 1:11.623 KFS 150

21 118 DOSSAT CEDRIC +15 Tours KFS 160

Pas un tour

118 DOSSAT CEDRIC KFS 160

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2016

MANCHE 3- BELMONT SUR RANCE
KFS 150 - KFS 160

Finale

Classement
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30/04/2016 - 01/05/2016  /  BELMONT SUR RANCE 01/05/2016 - 18:23  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Ecart M.Tour Groupe

1 109 SUZANNE THOMAS 15 1:10.430 KFS 160

2 126 CHAINE FABIEN 15 +6.742 1:10.858 KFS 160

3 111 FORTIER GARY 15 +6.980 1:10.829 KFS 160

4 119 FOURNIL MATTHIEU 15 +11.798 1:11.038 KFS 160

5 141 JOANNES DAMIEN 15 +12.951 1:11.198 KFS 150

6 165 COUTAUSSE JACQUES 15 +13.017 1:11.090 KFS 160

7 210 DARNES GUILLAUME 15 +13.227 1:10.658 KFS 160

8 11 ECHES PIERRE 15 +13.534 1:10.693 KFS 150

9 116 CACHEUX EMMANUEL 15 +14.244 1:11.114 KFS 160

10 76 HERICHER THEO 15 +14.645 1:11.297 KFS 150

11 113 AUDOUIT BERNARD 15 +15.451 1:11.017 KFS 160

12 64 RIGOR DAVID 15 +19.569 1:11.448 KFS 150

13 121 TEISSIE FABIEN 15 +19.837 1:10.845 KFS 160

14 100 POMIE PAUL 15 +20.374 1:11.283 KFS 160

15 14 JOANNES DIDIER 15 +31.475 1:12.026 KFS 150

16 122 IRISSOU NICOLAS 15 +33.513 1:12.067 KFS 160

17 69 BAA PUYOULET BERNARD 15 +37.989 1:11.820 KFS 150

18 131 CHAINE DANIEL 15 +53.220 1:13.176 KFS 160

19 101 GAY GILBERTY 15 +1:12.335 1:14.398 KFS 160

20 155 DUVILLARD GILLES 15 +1:12.611 1:14.344 KFS 160

21 118 DOSSAT CEDRIC 14 +1 Tour 1:18.587 KFS 160

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT DU SUD 2016

MANCHE 3- BELMONT SUR RANCE
KFS 150 - KFS 160

Finale

Classement
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30/04/2016 - 01/05/2016  /  BELMONT SUR RANCE 03/05/2016 - 13:11  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Tours Ecart M.Tour Groupe

  Groupe: KFS 150  

1 11 ECHES PIERRE 15 1:10.693 KFS 150

2 76 HERICHER THEO 15 +1.111 1:11.297 KFS 150

3 64 RIGOR DAVID 15 +6.035 1:11.448 KFS 150

4 14 JOANNES DIDIER 15 +17.941 1:12.026 KFS 150

5 69 BAA PUYOULET BERNARD 15 +24.455 1:11.820 KFS 150

  Groupe: KFS 160  

1 109 SUZANNE THOMAS 15 1:10.430 KFS 160

2 126 CHAINE FABIEN 15 +6.742 1:10.858 KFS 160

3 111 FORTIER GARY 15 +6.980 1:10.829 KFS 160

4 119 FOURNIL MATTHIEU 15 +11.798 1:11.038 KFS 160

5 141 JOANNES DAMIEN 15 +12.951 1:11.198 KFS 160

6 165 COUTAUSSE JACQUES 15 +13.017 1:11.090 KFS 160

7 210 DARNES GUILLAUME 15 +13.227 1:10.658 KFS 160

8 116 CACHEUX EMMANUEL 15 +14.244 1:11.114 KFS 160

9 113 AUDOUIT BERNARD 15 +15.451 1:11.017 KFS 160

10 121 TEISSIE FABIEN 15 +19.837 1:10.845 KFS 160

11 100 POMIE PAUL 15 +20.374 1:11.283 KFS 160

12 122 IRISSOU NICOLAS 15 +33.513 1:12.067 KFS 160

13 131 CHAINE DANIEL 15 +53.220 1:13.176 KFS 160

14 101 GAY GILBERTY 15 +1:12.335 1:14.398 KFS 160

15 155 DUVILLARD GILLES 15 +1:12.611 1:14.344 KFS 160

16 118 DOSSAT CEDRIC 14 +1 Tour 1:18.587 KFS 160

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


